连 州 市 教 育 局

2019 年广东省连州市赴高校公开招聘

中小学、幼儿园教师体检通知

    根据《2019年广东省连州市赴广东技术师范大学公开招聘中

小学、幼儿园教师公告》和《2019年广东省连州市赴韶关学院公

开招聘中小学、幼儿园教师公告》工作安排，招聘考试工作结束，

目前进入体检程序，现就体检工作的有关事项通知如下：

一、面试入围并已签订就业协议书进入体检人员名单，请查

看附件《进入体检人员体检时间和报到分组名单》

二、体检时间及集中地点

报考英语、音乐、体育、美术、心理健康教师岗位的考生体

检时间为 2019年 6月 10日（星期一），其他考生体检时间为 2019

年 6月 11日（星期二），详细安排名单请查看附件《进入体检人

员体检时间和报到分组名单》。考生须于体检当天上午 7：30前

携带身份证、面试准考证、与报名表同版小一寸免冠彩照一张，

到达连州市教育局（广东省清远市连州市湟川中路 45号）二楼会

议室集中签到。逾时未到者视作自动放弃体检处理。

三、体检注意事项

- 2 -

1.没有携带面试准考证、身份证的考生，一律不得参加体检。

遗失身份证的考生，必须持有效期内临时身份证，审核无误经同

意后方可参加体检。

2.考生在体检前禁食 8-12小时。体检前请注意休息，均衡饮

食，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。

3.考生随身携带的通讯工具必须关闭并交我方工作人员集中

保管，凡在体检期间使用手机等通讯工具的考生，按违反纪律作

取消体检资格处理。

4.若考生自动放弃某一体检项目，按体检不合格处理。

5.考生到指定地点报到后至体检结束前，不得携带和使用与

体检无关的物品，体检结果公布前不得向本组以外的人员透露体

检序号和体检医院信息，违者取消体检资格或聘用资格。

6.严禁弄虚作假、冒名顶替。考生在体检过程中有意隐瞒影

响聘用的疾病或病史的，给予其不予聘用的处理。

7.为确保化验结果准确，考生尿检时应接取中段尿液。女性

考生月经期间，请告知医护人员，并由医护人员确定部分体检项

目是当天体检还是补检。怀孕或可能已受孕以及哺乳期的考生，

请事先告知医护人员，可暂不做 X光检查，但要听从医生的意见

确定体检项目（例如：试纸检验）。

8.无特殊情况体检考生不得中途擅自离开体检医院。在确认

所有项目都检查完无异议，得到同意后方可离开。

9.考生对体检结果有疑问的，可以提出复检要求，复检只进

行一次，体检结果以复检结论为准。考生可以在接到体检结论通

- 3 -

知之日起 3 天内提出复检申请。复检须于接到复检电话通知后 2

个工作日内进行，逾期视作放弃复检。体检后电话

（0763--6638300）拨通了但已体检者未接听，事后又不回复的，

视同进入体检者已接到体检结论通知并知晓本人体检不合格并放

弃复检资格。

10.每名考生须自备体检费，届时由体检医院统一收取（注意

保存好票据）。幼儿园教师职位考生自备体检费 550元，其他教

师职位考生自备体检费 350元。

联系人:陈老师，联系电话：6638300。

附件：进入体检人员体检时间和报到分组名单

    连州市教育局

    2019年 6月 4日

序号 姓名 岗位名称 性别 报到分组

1 潘俊杰 初中体育教师 男 第一组

2 邓延煌 初中体育教师 男 第一组

3 明健斌 初中体育教师 男 第一组

4 刘奔 初中体育教师 男 第一组

5 谭培彬 初中体育教师 男 第一组

6 何福安 初中体育教师 男 第一组

7 梁嘉伟 初中体育教师 男 第一组

8 蔡健文 初中体育教师 男 第一组

9 赖兴城 高中美术教师 男 第一组

10 盘茂胜 高中体育教师 男 第一组

11 张邦立 高中音乐教师 男 第一组

12 刘仁浪 小学体育教师 男 第一组

13 范秋浩 小学体育教师 男 第一组

14 罗敏章 小学体育教师 男 第一组

15 黄铭乾 小学体育教师 男 第一组

16 陈俊晓 小学体育教师 男 第一组

17 袁俊鹏 小学音乐教师 男 第一组

18 林家豪 小学音乐教师 男 第一组

19 黄敏清 初中体育教师 女 第二组

20 叶彦彤 初中体育教师 女 第二组

21 揭敏敏 初中心理健康教师 女 第二组

22 周清漪 初中心理健康教师 女 第二组

23 赖思琪 初中音乐教师 女 第二组

24 冯玉婷 初中音乐教师 女 第二组

25 黎海新 初中音乐教师 女 第二组

26 何丽萍 初中英语教师 女 第二组

27 刘雪兰 高中体育教师 女 第二组

28 樊紫琼 高中英语教师 女 第二组

29 吴敏 高中英语教师 女 第二组

30 吴洁玲 小学体育教师 女 第二组

31 钟静仪 小学心理健康教师 女 第二组

32 谭小芳 小学音乐教师 女 第二组

33 邓玉莹 小学英语教师 女 第二组

34  刘小英 小学英语教师 女 第二组

35 卢晶 小学英语教师 女 第二组

进入体检人员体检时间和报到分组名单

第一批集中报到地点：连州市教育局二楼会议室

集中报到时间：2019年6月10日上午7：30分

序号 姓名 岗位名称 性别 报到分组

1 唐自章 初中历史教师 男 第一组

2 徐沾浪 初中生物教师 男 第一组

3 李佰云 初中数学教师 男 第一组

4 谭声力 初中数学教师 男 第一组

5 赖汉维 高中物理教师 男 第一组

6 朱红万 特殊教育教师 男 第一组

7 陈斯敏 幼儿园教师 女 第二组

8 成凯桃 幼儿园教师 女 第二组

9 陈宝莹 幼儿园教师 女 第二组

10 石思华 幼儿园教师 女 第二组

11 刘滢 幼儿园教师 女 第二组

12 陈怡 幼儿园教师 女 第二组

13 李神娣 幼儿园教师 女 第二组

14 游湛敏 幼儿园教师 女 第二组

15 张廷婷 初中地理教师 女 第三组

16 黄慧茹 初中化学教师 女 第三组

17 邓小莉 初中计算机教师 女 第三组

18 莫雪艳 初中计算机教师 女 第三组

19 唐叶敏 初中计算机教师 女 第三组

20 刘舒琼 初中历史教师 女 第三组

21 陈艳萍 初中数学教师 女 第三组

22 邓艳萍 高中地理教师 女 第三组

23 赵彩霞 高中计算机教师 女 第三组

24 候宝雄 高中历史教师 女 第三组

25 欧阳美霞 高中生物教师 女 第三组

26 梁烨 高中生物教师 女 第三组

27 陈慧烨 高中语文教师 女 第三组

28 莫芮坚 高中语文教师 女 第三组

29 钟金群 特殊教育教师 女 第三组

30 唐小诗 小学计算机教师 女 第三组

31 晁丽琴 小学计算机教师 女 第三组

32 陈淑玲 小学数学教师 女 第三组

33 梁房娣 小学语文教师 女 第三组

34 潘思婷 小学语文教师 女 第三组

35 邓美群 小学语文教师 女 第三组

进入体检人员体检时间和报到分组名单

第二批集中报到地点：连州市教育局二楼会议室

集中报到时间：2019年6月11日上午7：30分